BỘ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

VỤ BƯU CHÍNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Số:                         Hà Nội, ngày       tháng      năm 2022

V/v cung cấp thông tin về doanh nghiệp

được cấp giấy phép bưu chính, văn bản

xác nhận thông báo hoạt động bưu chính

Kính gửi:

- Trung tâm Thông tin;

- Văn phòng Bộ (Phòng Kế toán).

Căn cứ Luật bưu chính, Nghị định số 47/2011/NĐ-CP ngày 17/6/2011 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số nội dung của Luật bưu chính và
Nghị định số 25/2022/NĐ-CP ngày 12 tháng 4 năm 2022 của Chính phủ sửa đổi, bổ

sung một số điều của Nghị định số 47/2011/NĐ-CP ngày 17 tháng 6 năm 2011 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số nội dung của Luật Bưu chính, Vụ Bưu

chính đã phối hợp với các đơn vị liên quan xem xét và cấp các giấy phép bưu

chính, văn bản xác nhận thông báo hoạt động bưu chính sau:

TT Thông tin về Công ty Số Giấy phép Ngày cấp

phép

Phạm vi

I Doanh nghiệp đã được cấp phép

1
Công ty cổ phần vận tải bưu chính

Việt Nam

332/GP-BTTTT 5/7/2022

Quốc tế

chiều đi

2466/XN-BTTTT 24/6/2022

2
Công ty TNHH Sao tháng tám QT

325/GP-BTTTT 28/6/2022 Liên tỉnh

Quốc tế 2049/XN-BTTTT 27/5/2022

3
Công ty TNHH chuyển phát nhanh

An Tín Phát

316/GP-BTTTT 22/6/2022 Quốc tế

chiều đi

 1817/XN-BTTTT 16/5/2022

4
Công ty TNHH thương mại tổng hợp

Long Hải

314/GP-BTTTT 22/6/2022
Liên tỉnh

2048/XN-BTTTT 27/5/2022

5
Công ty TNHH GSDP

324/GP-BTTTT 28/6/2022 Liên tỉnh

 2332/XN-BTTTT 15/6/2022

6
Công ty TNHH thương mại và dịch

vụ Thùy Vy

310/GP-BTTTT 20/6/2022 Liên tỉnh

 2193/XN-BTTTT 8/6/2022

7 Công ty cổ phần Tân Cảng Express 311/GP-BTTTT 20/6/2022
Liên tỉnh

Quốc tế

TT Thông tin về Công ty Số Giấy phép Ngày cấp

phép

Phạm vi

2051/XN-BTTTT 27/5/2022

8 Công ty TNHH CPN Phúc Đạt

313/GP-BTTTT 22/6/2022

Liên tỉnh

2050/XN-BTTTT 27/5/2022

9 Công ty TNHH CPN Thuận Thông

315/GP-BTTTT 22/6/2022

Liên tỉnh

2194/XN-BTTTT 8/6/2022

10 Công ty TNHH TM-dịch vụ giao vận

317/GP-BTTTT 24/6/2022

Liên tỉnh

2197/XN-BTTTT 8/6/2022

11
Công ty TNHH thương mại và đầu tư

Đăng Hoàng

318/GP-BTTTT 24/6/2022

Liên tỉnh

2195/XN-BTTTT 8/6/2022

12
Công ty TNHH đầu tư và thương mại

BTK Express

270/GP-BTTTT 27/5/2022
Liên tỉnh

1919/XN-BTTTT 24/5/2022

13
Công ty TNHH ITV chuyển phát

Minh Giang J&T
2464/XN-BTTTT 24/6/2022

Liên tỉnh

14 Công ty cổ phần TEC Việt Nam 2192/XN-BTTTT 08/6/2022 Liên tỉnh

15
Công ty TNHH TiKiNow Smart

Logistics
2061/XN-BTTTT 30/5/2022 Liên tỉnh

17
Công ty cổ phần công nghệ HeyU

Việt Nam
2196/XN-BTTTT 8/6/2022 Liên tỉnh

II Doanh nghiệp giải thể (tháng 12/2021)

TT Thông tin về Công ty Số Giấy phép Ngày cấp

phép

Phạm vi

1
Công ty TNHH chuyển phát nhanh

Nam Phong
98/GP-BTTTT 08/02/2021 Liên tỉnh

III Doanh nghiệp nộp lại GPBC, VBXN thông báo hoạt động bưu chính

1 Công ty TNHH Loginext 86/GP-BTTTT 18/3/2019 Liên tỉnh

2
Công ty TNHH thương mại và kho

vận Thăng Long
489/GP-BTTTT 3/11/2020 Liên tỉnh

3
Công ty cổ phần LuckyBest Việt

Nam

111/GP-BTTTT 1/4/2019 Liên tỉnh

868/XN-BTTTT 26/3/2019 Liên tỉnh

4 Công ty cổ phần Minh Việt Toàn Cầu

90/GP-BTTTT 19/3/2019 Liên tỉnh

699/XN-BTTTT 15/3/2019 Liên tỉnh

5
Công ty TNHH phát triển thương mại

và đầu tư vận tải Tuấn Anh
333/GP-BTTTT 19/8/2019 Liên tỉnh

6 Công ty cổ phần tập đoàn ASG
457/GP-BTTTT 28/10/2019 Liên tỉnh

3766/XN-BTTTT 24/10/2019 Liên tỉnh

7 Công ty cổ phần vận tải Mỹ Đình 487/GP-BTTTT 11/11/2019 Liên tỉnh

 Vụ Bưu chính gửi kèm theo công văn này bản sao các giấy phép bưu chính,

văn bản xác nhận thông báo hoạt động bưu chính đã cấp để Trung tâm thông tin

đăng tải và Văn phòng Bộ theo dõi, tổng hợp.

  Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: BC, HTH (6).

KT. VỤ TRƯỞNG

PHÓ VỤ TRƯỞNG

 Hoàng Bảo Ngọc

		2022-07-08T10:06:38+0700

		2022-07-08T11:08:39+0700

		2022-07-08T11:08:39+0700

		2022-07-08T11:08:39+0700

		2022-07-08T11:08:39+0700